1

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес

ПРИКАЗ

от 18.05.2020 г.     № 100 од

пгт. Нижний Одес

О назначении куратора, ответственного за внедрение целевой модели наставничества в

МБУДО «ЦДОД» пгт. Нижний Одес

В соответствии с распоряжением Министерства Просвещения Российской Федерации от

25.12.2019 г. № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального образования,

в том числе с применением лучших практик обмена опыта между обучающимися», Приказом

Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Коми от 15.04.2020 «Об

организации внедрения методологии (целевой модели) наставничества на территории Республики

Коми

Приказываю:

1. Назначить куратором, ответственным за внедрение целевой модели наставничества в МБУДО

«ЦДОД» пгт. Нижний Одес педагога дополнительного образования Печерскую Людмилу

Михайловну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    Л.А.Шелепина

Исп.Поливанова С.Ю.

		2022-03-23T15:03:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ" ПГТ. НИЖНИЙ ОДЕС